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Aloe Vera
 Company
The 

Wir sind stolz darauf, der weltweit größte 
Anbauer und Hersteller von Aloe Vera 
und Aloe-Vera-Produkten zu sein.
Da wir große Fans der Aloe sind, 
behandeln wir unsere 50 Millionen Aloe-
Vera-Pflanzen aus eigenem Anbau auf 
ganz besondere Art und Weise. Unsere 
Aloe wird von Hand kultiviert, geerntet 
und filetiert, um das starke innere 
Blattgel innerhalb weniger Stunden 
schonend zu extrahieren und unseren 
Kunden das reinste und frischeste Aloe-

Vera-Gel zu liefern, so wie es von der 
Natur erschaffen wurde.
Aufgrund ihrer Konsistenz und Reinheit 
erhielten unsere Aloe-Vera-Produkte als 
erste das Siegel des Internationalen Aloe 
Science Councils. Das sind nur einige 
der Gründe, warum wir The Aloe Vera 
Company sind!

WENN FOREVER SICH MIT ETWAS AUSKENNT, DANN IST ES ALOE VERA. 
WIR BETRACHTEN UNS NÄMLICH ALS DIE ALOE-EXPERTEN.
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HOCHWIRKSAME INHALTSSTOFFE
Wir haben es uns zur Aufgabe gemacht, 
die besten Quellen der Natur für 
Wohlbefinden und Schönheit zu finden 
und sie mit der Welt zu teilen. Bei Forever 
kombinieren wir reine Aloe Vera mit 
natürlichen und wissenschaftlich hoch 
entwickelten Inhaltsstoffen, die speziell 
ausgewählt wurden, um die Vorzüge der 
Aloe zu ergänzen und zu verstärken. 
Aufgrund ihrer Vielseitigkeit kann Aloe 
Vera mit verschiedenen Inhaltsstoffen 
kombiniert werden, um dich und deine 
Familie dabei zu unterstützen, besser 
auszusehen und euch besser zu fühlen.

VON DER PLFANZE ZUM PRODUKT UND  
ZU DIR
Wir kontrollieren den gesamten Prozess: 
von dem Moment an, in dem unsere Aloe 
in den Boden gepflanzt wird, bis zu dem 
Zeitpunkt, an dem du das Produkt in 
deinen Händen hältst. Unsere Philosophie 
„von der Pflanze zum Produkt und zu dir“ 
stellt sicher, dass wir kontrollieren können, 
wie unsere Aloe angebaut und geerntet, 
verarbeitet und verpackt wird, um dafür zu 
sorgen, dass du die höchste Qualität zu 
den bestmöglichen Kosten erhältst.

Die Leidenschaft, die wir für Aloe und 
unsere Produkte empfinden, zeigt sich in 
unseren Anlagen, wo wir ständig in die 
neuesten Technologien und Ausrüstungen 
investieren, um sicherzustellen, dass wir 
bei der Herstellung, der Qualitätsprüfung, 
der Verpackung und dem Vertrieb immer 
auf dem neuesten Stand sind.

AUFRICHTIGE PRAKTIKEN
Die Dinge richtig zu tun, bildet die 
Grundlage dafür, was Forever schon seit 
40 Jahren ausmacht. Wir legen unsere 
Messlatte sehr hoch. Nicht weil wir es 
so machen müssen, sondern weil wir 
glauben, dass es das Richtige ist. 
Wir sind davon überzeugt, dass jeder 
von unseren Produkten begeistert sein 
wird und bieten unseren Kundinnen und 
Kunden eine Zufriedenheitsgarantie an.
Wir sind sehr stolz darauf, dass Millionen 
von Menschen in Deutschland und 
Österreich sowie in 158 anderen Ländern 
bereits in den Genuss unserer Produkte 
gekommen sind. Wir wünschen uns, 
dass du der Nächste bist, dem wir die 
bemerkenswerten Vorteile der Forever 
Aloe™ vorstellen können. 
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Die derAloe
Kraft

FOREVER ALOE VERA GEL™
Erlebe und genieße die ganze Kraft der 
Aloe Vera. Unser Drink enthält 99,7 % 
reines Aloe-Vera-Gel mit einer frischen 
zitronigen Note, ist reich an Vitamin 
C, zuckerfrei und ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen. Behutsam aus 
dem Blattmark der Aloe-Vera-Pflanze 
herausgelöst, gelangen die wertvollen 
Vital- und Nährstoffe direkt in dein Glas 
und tragen zur Aufrechterhaltung eines 
normalen Immunsystems bei. 
 715 | € 33,74 

1 Liter | € 33,74 / 1 Liter

330ML FOREVER ALOE VERA GEL™
 71612 | € 134,93  

12x 330 ml | € 34,07 / 1 Liter
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER ALOE PEACHES™
Die spritzige Kombination aus Aloe Vera und der 
natürlichen Süße aus sonnengereiften Pfirsichen enthält 
84,3 % stabilisiertes Aloe-Vera-Gel, ist reich an Vitamin 
C und frei von Konservierungsstoffen. Zusammen mit 
einem Schuss Fruchtsaft aus weißen Trauben wird 
dieser Aloe-Drink zu einem beliebten Familiengetränk.
 777 | € 33,74 

1 Liter | € 33,74 / 1 Liter

FOREVER ALOE BERRY NECTAR™
Eine erfrischende Kombination aus den wertvollen 
Nährstoffen der Aloe Vera mit den Vorzügen aus 
natürlichem Apfel- und Cranberrysaftkonzentrat. Der 
fruchtig-frische Drink enthält 90,7 % stabilisiertes 
Aloe-Vera-Gel, ist reich an Vitamin C und ohne Zusatz 
von Konservierungsstoffen. Das enthaltene Vitamin C 
trägt zur Verringerung von Müdigkeit bei und macht 
den Forever Aloe Berry Nectar™ zu einem idealen 
Energielieferanten, der auch bei Kindern sehr beliebt ist.
 734 | € 33,74 

1 Liter | € 33,74 / 1 Liter

330ML FOREVER ALOE BERRY NECTAR™
 73512 | € 134,93 

12x 330 ml | € 34,07 / 1 Liter

330ML FOREVER ALOE PEACHES™
 77812 | € 134,93 

12x 330 ml | € 34,07 / 1 Liter

Neu!

Neu!
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FOREVER FREEDOM®

Ein echtes Fitness-Getränk aus reinem 
Aloe-Vera-Gel mit natürlichem Orangen
saftkonzentrat. Für alle aktiven Menschen 
und Sportler, die in  
Bewegung bleiben wollen.
 196 | € 44,98 

1 Liter | € 44,98 / 1 Liter

ALOE BLOSSOM HERBAL TEA®

Im Winter wärmt es, im Sommer kühlt 
es: Das Tee-Getränk aus Aloe-Vera-
Blüten, Gewürzen und Kräutern aus aller 
Welt schmeckt nicht nur lecker, sondern 
regt durch seine Kräuter auch den 
Stoffwechsel an – ganz ohne Tein oder 
Koffein. Und es ist äußerst ergiebig: Ein 
Teebeutel reicht für einen ganzen Liter 
Tee-Getränk. 
 200 | € 18,13 

37 g, 25 Beutel à 1,5 g | € 48,34 / 100 g

FOREVER ALOE VERA GEL™  
TRIPACK MIX
Im Forever Aloe Combo 
Tripack  findest du alle drei 
Aloe-Getränke vereint in einem 
Paket. Probiere den kraftvollen 
Trinkgenuss entweder mit reinem 
Aloe-Vera-Gel, kombiniert 
mit natürlichem Apfel- und 
Cranberrysaftkonzentrat oder 
sonnengereiften Pfirsichen. Die 
spritzigen Aloe-Drinks im TetraPak 
sind reich an Vitamin C und 
stärken dein Wohlbefinden.
Inhalt:
+ �1x Forever Aloe Vera Gel™
+ �1x Forever Aloe Berry Nectar™
+ �1x Forever Aloe Peaches™

Forever Aloe Vera Gel™ Tripack Mix
 7333 | € 101,38* 

Tripack Forever Aloe Vera Gel™
 7153 | € 101,38* 

Tripack Forever Aloe Berry Nectar™
 7343 | € 101,38* 

Tripack Forever Aloe Peaches™
 7773 | € 101,38* 

*entspricht Grundpreis

FOREVER 
LIEBLING
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER SUPERGREENS™
Forever Supergreens™ enthält 
über 20 Frucht- und Gemüsesorten 
sowie Aloe Vera. Die Kombination 
aus Vitamin C, E und Magnesium 
unterstützt die Leistungsfähigkeit 
deines Körpers. Mit Wasser oder 
einem anderen Getränk gemischt 
erhältst du einen leckeren grünen 
Superfood-Drink. 
 621 | € 38,72 

30 Portionsbeutel à 4,4 g |  
€ 29,33 / 100 g

Drink
grüner

Superfood
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FAB FOREVER ACTIVE BOOST™
FAB ist unser erfrischendes Getränk mit 
Guarana, Aloe Vera, einer Kombination 
aus einer einzigartigen Kräutermischung 
und Koffein. Die Vitamine B5, B6 und B12 
tragen bei zur Verringerung von Müdigkeit 
und Ermüdung.
 321 | € 43,62 

12x 250 ml | € 14,54 / 1 Liter 
(Für Deutschland zzgl. € 0,25 Pfand pro 
Dose)

FAB X FOREVER ACTIVE BOOST™
FAB X ist unser erfrischendes Getränk mit 
Guarana, Aloe Vera, einer Kombination aus 
einer einzigartigen Kräutermischung und 
Koffein. Die Vitamine B5, B6 und B12 tragen 
bei zur Verringerung von Müdigkeit und 
Ermüdung. Ganz ohne Zucker, Kalorien und 
Kohlenhydrate. 
 440 | € 43,62 

12x 250 ml | € 14,54 / 1 Liter 
(Für Deutschland zzgl. € 0,25 Pfand pro 
Dose)

330ML FOREVER ALOE VERA 
GELTM & ARGI+® TRIPACK
Intensiviere deine Fitnessziele 
mit den Vorzügen von 
ARGI+® und dem 330ml 
Forever Aloe Vera Gel™, 
der perfekten Kombination 

um besser auszusehen und 
sich besser zu fühlen. Dieses 
Power-Duo von Forever 
versorgt dich durch ARGI+® 
mit  der semi-essenziellen 
Aminosäure L-Arginin und 
99,7 % reinem Aloe-Vera-Gel 

im gleichnamigen Produkt. 
Mische ARGI+® mit dem 
330ml Forever Aloe Vera 
Gel™ und verwöhne dich 
und deinen Körper dadurch 
mit dem Besten aus diesen 
beiden Produkten.

Inhalt:
+ �3x 330ml Forever Aloe Vera 

Gel™
+ �3x ARGI+® Portionsbeutel 
 71633 | € 39,70 

entspricht Grundpreis

Neu!
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER POMESTEEN POWER®

Ein exotisch-fruchtiges Nahrungs- 
ergänzungsmittel mit Vitamin C zur 
Stärkung des Immunsystems. Wertvolle 
Fruchtsäfte aus Granatapfel, Mangostane, 
Birne, Himbeere, Brombeere, Blaubeere 
sowie Traubenkernextrakt verleihen 
Forever Pomesteen Power® Fruchtkraft 
pur.
 262 | € 35,64 

473 ml | € 75,34 / 1 Liter

VIT   LIZE™ WOMEN
Vitolize™ Women enthält 
speziell auf die Bedürfnisse 
der Frau abgestimmte 
Vitamine, Mineralstoffe 
und Spurenelemente. 
Zusätzlich verwenden wir 
in Vitolize™ Women eine 
Kombination hochwertiger 
Pflanzenextrakte aus Apfel, 
Cranberry, Schisandrabeere 
und Passionsblume.
 375 | € 34,81 

120 Presslinge |  
€ 40,48 / 100 g

VIT LIZE™ MEN
Vitolize™ Men enthält 
speziell auf die 
Bedürfnisse des Mannes 
abgestimmte Vitamine und 
Spurenelemente. Zusätzlich 
verwenden wir in Vitolize™ 
Men die seit Tausenden von 
Jahren bewährten Extrakte 
von Granatapfel, Lycopene 
und Kürbiskernöl. 
 374 | € 32,86 

60 Softgelkapseln | 
€ 69,91 / 100 g

FOREVER FIBER™
Forever Fiber™ ist ein Lebensmittel zur 
Ballaststoffversorgung. Ballaststoffe stellen 
einen unverzichtbaren Teil der täglichen 
Nahrungsaufnahme dar. Es wird empfohlen, 
täglich 30 g Ballaststoffe (Pflanzenfasern) 
zu sich zu nehmen. Um hier stets optimal 
versorgt zu sein, beinhaltet eine Portion 
Forever Fiber™ 5 g der hochwertigsten 
Ballaststoffe (Pflanzenfasern). 
 464 | € 22,66 

30 Portionsbeutel à 6,1 g | € 12,38 / 100 g
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IDEAL FÜR 
SPORTLICHE 
MENSCHEN MIT HOHER 
MUSKELBELASTUNG

ARGI+® STICKS
Ein ARGI+® Stick ergibt einen 
leckeren Drink mit L-Arginin, 
Vitamin C, D, K, B6, B12 und 
Folsäure. Schmeckt wunderbar 
fruchtig nach Beeren und Trauben. 
Die praktischen Portionsbeutel 
sind perfekt für unterwegs. Einfach 
einstecken für das Fitnessstudio 
oder auf Reisen.
 473 | € 69,53 

30 Portionsbeutel à 10 g |  
€ 231,75 / 1 kg

Energieschubeinen
brauchst

Wenn du 

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER 
LIEBLING
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FOREVER MOVE™
Ein aktiver Lebensstil kann 
zu Muskel- und Gelenk
belastungen führen. Forever 
Move™ vereint zwei 
patentierte Zutaten: NEM® 

– natürliche Eierschalen
membran – und BioCurc® 
– ein wasserlöslicher 
Kurkumakomplex.
 551 | € 61,70 

90 Softgelkapseln |  
€ 96,40 / 100 g

FOREVER MULTI-MACA®

Die extrem 
widerstandsfähige Maca-
Pflanze wird schon seit 
Inka-Zeiten als Energie- und 
Kraftspender geschätzt. 
Angereichert mit L’Arginin 
und dem Coenzym Q10.
 215 | € 33,48 

60 Presslinge |  
€ 53,13 / 100 g

FOREVER THERM™
Forever Therm™ ist 
besonders abgestimmt 
auf Menschen, die sich 
bewusst mit ihrem Körper 
auseinandersetzen. 
Die in Forever Therm™ 
enthaltenen Vitamine C, B1, 
B2, B3, B5, B6 und B12 
tragen zu einem normalen 
Energiestoffwechsel bei.
 463 | € 38,11 

60 Presslinge |  
€ 70,57 / 100 g

VITAL5®

Es ist kein Geheimnis, wie 
man sein Wohlbefinden 
steigert: Ausgewogene 
Ernährung, regelmäßige 
Bewegung, täglich Vital5®. Die 
Basisversorgung für jeden.
Inhalt:
+ �4x Forever Aloe Vera Gel™ / 

Forever Aloe Berry Nectar™ / 
Forever Aloe Peaches™ /  
Forever Freedom®

+ Forever Active Pro-B™ 
+ Forever Arctic Sea® 
+ Forever daily™ 
+ ARGI+® Sticks

Set mit Forever Aloe Vera 
Gel™
 456 | € 285,02 

entspricht Grundpreis
Set mit Forever Aloe 
Berry Nectar™
 457 | € 285,02 

entspricht Grundpreis

Set mit Forever Aloe 
Peaches™
 458 | € 285,02 

entspricht Grundpreis
Set mit Forever Freedom®

 459 | € 336,50 

entspricht Grundpreis
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FOREVER FOCUS™
Mit Forever Focus™ gibt es nun endlich ein 
Nahrungsergänzungsmittel, das dir dabei hilft die Hürden deines 
schnelllebigen Alltags optimal zu meistern. Neben Citicolin enthält 
Forever Focus™ die Vitamine B5, B6, B12 und Zink. Abgerundet 
wird diese kraftvolle Produktformel durch Extrakte aus Grünem 
Tee, Ginkgo, Rosenwurz und Guarana. Bleibe scharfsinnig und 
konzentriert mit Forever Focus™. 
 622 | € 83,97 

120 Softgelkapseln | € 131,20 / 100 g

Neu!

fokussiert
Sei

Nahrungs-
ergänzung
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER DAILY™
Forever daily™ ist eine optimal 
abgestimmte Vitamin- und 
Mineralstoffkombination mit 
ausgewogenen Extrakten aus Früchten 
und Gemüse. Für Männer und Frauen 
jeden Alters geeignet, insbesondere für 
Best Ager!
 439 | € 21,99 

60 Presslinge | € 53,64 / 100 g

FOREVER CALCIUM®
Auf dem neuesten Stand der 
Ernährungswissenschaft sind die 
vier verschiedenen Formen des 
Calciums. Hauptzutat ist das organisch 
gebundene Calcium-Bisglycinat für 
eine optimale Bioverfügbarkeit. Auch 
die Spurenelemente Zink, Mangan und 
Kupfer sind für optimale Synergie als 
wertvolle Bisglycinate vertreten.
 206 | € 32,96 

90 Presslinge | € 32,96 / 100 g

FOREVER NATURE-MIN®
Forever Nature-Min® ist ein Nahrungs
ergänzungsmittel mit Multimineral-Formel, 
reich an wertvollen Mineralstoffen. 
Zusätzlich mit hochwertigen Ablagerungen 
von Meeresmineralien.
 037 | € 21,22 

180 Presslinge | € 11,47 / 100 g

FOREVER GARCINIA PLUS™
Forever Garcinia Plus™ ist eine bestens 
abgestimmte Zusammensetzung 
aus den Vorzügen der Garciniafrucht 
und dem essentiellen Spurenelement 
Chrom. Chrom trägt nachweislich 
zu einem normalen Stoffwechsel 
von Makronährstoffen sowie zur 
Aufrechterhaltung eines normalen  
Blutzuckerspiegels bei. 
 071 | € 37,18 

70 Softgelkapseln | € 36,45 / 100 g
13



Durchblick
Für einenguten

FOREVER iVISION™
In der heutigen digitalen Zeit müssen 
unsere Augen viel mehr leisten als je zuvor. 
Aus diesem Grund ist es wichtig, sie vor 
einer Überbelastung und Langzeitschäden 
zu schützen. Forever iVision™ ist ein 
Nahrungsergänzungsmittel, das deine 
Sehkraft durch die geballte Ladung 
an Vitamin A, C, E und Zink rundum 
unterstützt.
 624 | € 35,20 

60 Softgelkapseln | € 88,00 / 100 g
Neu!

Nahrungs-
ergänzung
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FOREVER ACTIVE PRO-B™
Mit einer eigens entwickelten 
Mischung aus sechs synergetischen 
Bakterienstämmen, versorgt dich das 
Forever Active Pro-B mit über 8 Mrd. 
koloniebildenden Einheiten pro Dosis. 
 610 | € 40,24 

10,2 g, 30 Kapseln | € 394,51 / 100 g

FOREVER NUTRAQ10™
Enthält wichtige Vitamine und ist reich an 
Q10. Das enthaltene Vitamin C und Folsäure 
tragen zur Aufrechterhaltung eines normalen 
Immunsystems bei. Ein Hauch von Weihrauch 
sowie Extrakte aus Traubenkernen, Kurkuma 
und Olivenbaumblättern runden die Formel ab.
 312 | € 30,59 

30 Portionsbeutel à 3,5 g | € 29,13 / 100 g

FOREVER A-BETA-CARE®
Die Softgelkapseln von A-Beta-CarE® 
enthalten Vitamin E, Provitamin A (Beta-
Carotin), sowie das Spurenelement 
Selen in einem ausgewogenen 
Verhältnis.
 054 | € 33,99 

100 Softgelkapseln | € 47,67 / 100 g

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER 
LIEBLING

FOREVER ARCTIC SEA®

Das optimale Anti-Aging-Produkt: Mehrfach 
ungesättigte Fettsäuren werden vom 
Körper nicht selbst aufgebaut – müssen 
also zugeführt werden. Für Forever Arctic 
Sea® werden nur hochgereinigte essentielle 
Omega-3-Fettsäuren aus Hochseefischen 
sowie Calamari verwendet. Zusätzlich versetzt 
mit Zitronen- und Limettenöl für eine frische 
Note und beste Verdaulichkeit.
 376 | € 35,12 

120 Softgelkapseln | € 45,03 / 100 g
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FOREVER IMMUBLEND™
Zur Unterstützung der körperlichen 
Widerstands-fähigkeit. Mit dem Sonnen
vitamin D3, Vitamin C und einer 
Extraportion Zink.
 355 | € 21,42 

60 Presslinge | € 61,92 / 100 g

FOREVER FIELDS OF GREENS®
Fields of Greens® besteht aus einer 
ausgewogenen Mischung aus grünem 
Gerstengras, Weizengras und Alfalfa.  
Ideal auch für Vegetarier, Sportler und alle 
Junggebliebenen.
 068 | € 14,11 

80 Presslinge | € 27,67 / 100 g

FOREVER GARLIC-THYME®
Das wunderbare Duett von 
Knoblauch und Thymian von 
Forever als geruchlose Kapseln. 
Diese Gewürze werden seit Jahren 
eingesetzt, um das Wohlbefinden zu 
erhalten.
 065 | € 20,96 

100 Softgelkapseln | € 79,40 / 100 g

FOREVER VIT™
Forever VIT™ – das sind unsere „Vitamine 
2 GO“: Wann immer du dir einen Extra-
schub an Vitaminen gönnen möchtest 
– einfach kauen oder lutschen, schnell für 
zwischendurch. Die leckeren Presslinge 
schmecken herrlich fruchtig und sehen in 
Lila auch noch lustig aus. Ganz wichtig: 
mit dem zahnfreundlichen Birkenzucker 
(Xylitol) gesüßt. Forever VIT™ ist einfach 
die optimale Nahrungsergänzung.
 354 | € 13,80 

120 Presslinge | € 10,46 / 100 g

Nahrungs-
ergänzung
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER ABSORBENT-C
Die Königin der Vitamine rund um die 
Uhr: Bei Forever wird das wertvolle 
Vitamin C in Haferkleie eingebettet, 
damit es sich zeitverzögert und nach 
Bedarf im Körper verteilen kann.
 048 | € 19,00 

100 Presslinge | € 15,39 / 100 g

FOREVER LYCIUM PLUS®
Die Asiaten schwören seit langem 
auf die Kraft der tiefroten Beeren des 
Lyciumstrauches. Sie bezeichnen sie 
als Energetikum für Körper, Geist und 
Seele. Forever Lycium Plus® ist ein 
kraftvoller Extrakt der Lyciumfrucht und 
der Süßholzwurzel.
 072 | € 37,18 

100 Presslinge | € 51,64 / 100 g

FOREVER ACTIVE HA®
Ein Spitzenprodukt, das sich das 
patentierte Injuv® Verfahren zu 
Nutzen macht. Enthält wertvolles 
Hyaluronsäure-Extrakt – abgerundet 
mit Ingwer und Kurkuma-Extrakt. 
 264 | € 40,58 

60 Softgelkapseln | € 150,30 / 100 g

FOREVER B12 PLUS™
Mit dieser Nahrungsergänzung erhälst du 
eine Kombination aus Vitamin B12 plus und 
Folsäure. Vitmain B 12 trägt bei zu einem 
normalen Energiestoffwechesl und zur 
Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung. 
Folsäure trägt zusätzlich bei zu einer 
normalen Funktion des Immunsystems.
 188 | € 20,50 

60 Presslinge | € 71,92 / 100 g 
Nur in Deutschland erhältlich.

FOREVER 
LIEBLING
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Stärke
Baue

von innen h
eraus auf

CLEAN9
Der Clean9 Touch 
ist Bestandteil des 
gleichnamigen 
Reinigungsprogramms von 
Forever. Er ist die Basis des 
Forever-F.I.T.-Konzepts und 
bereitet dich optimal auf 
ein dauerhaft erfolgreiches 
Gewichtsmanagement vor. 
Clean9 ist in folgenden 
Varianten erhältlich: Art. 
475 (Gel) / 625 (Berry) / 
629 (Peaches) mit Forever 
Ultra™ Vanilla Shake Mix 
oder Art. 476 (Gel) / 626 
(Berry) / 630 (Peaches) mit 
Forever Ultra™ Chocolate 
Shake Mix. 

Inhalt:
+ 2x Forever-Aloe-Getränk 
+ �Forever Ultra™ Shake Mix 

– Vanilla oder Chocolate
+ �Forever Therm™ –  

18 Presslinge
+ �Forever Garcinia Plus® –  

54 Softgelkapseln
+ �Forever Fiber™ –  

9 Portionsbeutel

475 | Gel Vanilla 
476 | Gel Chocolate 
625 | Berry Vanilla 
626 | Berry Chocolate 
629 | Peaches Vanilla 
630 | Peaches Chocolate
 475, 476, 625, 626, 629, 630 |  
 € 138,12 

entspricht Grundpreis

deine

FOREVER 
LIEBLING

Sport &  
Fitness
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

F15™
In nur 15 Tagen gesünder, 
schlanker und fitter werden. 
Mache nach Clean9 mit dem 
F15-Programm weiter, und 
du bist auf dem besten Weg 
zu deiner Wunschfigur.  

Inhalt:
+ �2x Forever Aloe Vera 

Gel™
+ �Forever Ultra™ Shake Mix 

– Vanilla oder Chocolate
+ �Forever Therm™ –  

30 Presslinge
+ �Forever Garcinia Plus® –  

30 Softgelkapseln
+ �Forever Fiber™ –  

15 Portionsbeutel

979 | Vanilla 
982 | Chocolate
 979, 982 | € 149,12 

entspricht Grundpreis
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FOREVER ULTRA™ SHAKE MIX
Schmackhafter Drink statt 
üppiger Mahlzeit: Die Shakes  
sind in zwei Geschmacks-
richtungen erhältlich. Forever 
Ultra™ Vanilla und Chocolate 
bilden ein Ernährungsprogramm 
auf der Basis von nicht 
gentechnisch verändertem  
Soja-Eiweiß. Auch als Zusatz- 
oder Zwischenmahlzeit geeignet. 
Für eine kalorienarme Ernährung.
 470 | € 25,24 

Vanilla | 375 g | € 67,29 / 1 kg
 471 | € 25,24 

Chocolate | 405 g | € 62,31 / 1 kg

23  
GRAMM  
PROTEIN PRO  
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Sport &  
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER LEAN®
Für sportliche Menschen, die einen aktiven 
Lebensstil verfolgen. Die ausgewogenen 
Kapseln enthalten hochwertige Faserstoffe aus 
Kaktusfeigen und Proteine aus Kidneybohnen 
sowie das wichtige Spurenelement Chrom.
 289 | € 38,42 

120 Kapseln | € 62,88 / 100 g

besten

FOREVER FASTBREAK™
Der Forever FastBreak™-Riegel ist reich an Vitaminen und Mineralstoffen. 
Außerdem liefert er hochwertiges Eiweiß, wertvolle mehrfach ungesättigte 
Fettsäuren und sättigende Ballaststoffe. Ideal direkt nach der sportlichen 
Belastung, als Zwischenmahlzeit im Gewichtsmanagement oder als 
Power-Snack für einen Energieschub im Alltag.
 520 | € 53,15 

12 Riegel à 56 g | € 79,09 / 1 kg

Ergebnisse
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Reines
Gold

FOREVER BEE HONEY
Bester Bienenhonig aus den 
Hochebenen Spaniens. Mit 
seinem Gehalt an Frucht- 
und Traubenzucker sowie 
vielen Mikronährstoffen ist er 
ein idealer Energiespender 
für jeden Tag: als 
Brotaufstrich, pur oder zum 
Süßen von Speisen.
 207 | € 17,82 

500 g | € 35,64 / 1 kg

Bienenprodukte
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FOREVER BEE POLLEN™
Bienenpollen sind ein wertvoller 
Verbündeter im Kampf gegen 
Müdigkeit, Gereiztheit und 
gelegentliche Schlappheit. Mit 
ihren Eiweissstoffen, Vitaminen 
und Mineralstoffen sind sie der 
perfekte Energiespender.
 026 | € 17,36 

100 Presslinge | € 31,56 / 100 g

FOREVER BEE PROPOLIS®
Propolis wird von Bienen zum 
Schutz des Bienenstocks vor 
Mikroorganismen, Bakterien 
und Viren gesammelt. Forever 
hat dieses Kittharz mit Honig 
und Gelée Royale in einer 
innovativen Formel vereint 
und damit in Bee Propolis das 
Beste des Bienenstocks für die 
tägliche Nahrungsergänzung 
kombiniert. 
 027 | € 36,36 

60 Presslinge | € 88,68 / 100 g

FOREVER ROYAL JELLY®
Ein königliches Elixier: Gelée 
Royale, die „Muttermilch der 
Bienen“, enthält Aminosäuren, 
komplexe Enzyme, Vitamine 
und Spurenelemente – ein 
idealer Energiespender und 
Jungbrunnen für die Haut.
 036 | € 37,18 

60 Presslinge | € 114,41 / 100 g

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 23



Schutz
perfekter

ALOE SUNSCREEN
Lass die Sonne rein! Mit 
Aloe Sunscreen kannst Du 
ohne Bedenken die warmen 
Sonnenstrahlen genießen. 
Die wasserfeste Formel bietet 
Lichtschutzfaktor 30 und schützt 
vor schädlichen UVA- und UVB-
Strahlen. Durch reines Aloe-Vera-
Gel wird die sonnengeküsste 
Haut mit viel Feuchtigkeit 
versorgt. Aloe Sunscreen bietet 
Schutz für die ganze Familie 
und das bei allen Abenteuern im 
Freien.
 617 | € 22,76 

118 ml | € 19,28 / 100 ml

SCHÜTZT VOR 
UVA- 
UND UVB-
STRAHLEN

Körperpflege

24



Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

FOREVER™ ESSENTIAL OILS  
CARRIER OIL
Das hochwertige Carrier Oil wird nach 
einer eigenen, geschützten Rezeptur 
aus Aloe Vera, den Vitaminen E, A 
und C sowie natürlichen, geruchlosen 
Ölen hergestellt – für eine besonders 
geschmeidige Haut.
 505 | € 15,25 

118 ml | € 12,93 / 100 ml

FOREVER REISE-SET
Egal wohin und wann du reist, mit dem 
Forever Reise-Set hast du immer ein 
bisschen Forever dabei. 
Das Forever Reise-Set beinhaltet: 
+ 50 ml Aloe-Jojoba Shampoo 
+ 50 ml Aloe-Jojoba Conditioning Rinse  
+ 50 ml Aloe Moisturizing Lotion 
+ �2x 30 g Forever Bright Toothgel 
 524 | € 21,65 

Set | entspricht Grundpreis

Zusammen-
stellung

kann  
variieren

ALOE FIRST®
Der Alleskönner versorgt den Körper mit 
Feuchtigkeit und Nährstoffen. Reines Aloe-
Vera-Gel mit Bienenpropolis und ausgewählten 
Kräutern wirkt als Erste-Hilfe-Spray vielseitig und 
erfrischend und sollte in keinem Haushalt fehlen. 
Ideal auch bei sonnengestresster Haut und leichten 
Hautverletzungen. Verwende Aloe First® auch für 
Kopfhaut und Haare!
 040 | € 22,35 

473 ml | € 47,25 / 1 Liter
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ALOE-JOJOBA SHAMPOO
Ein hoher Anteil an reinem Aloe-Vera-
Gel in Kombination mit pflegenden 
Ölen von der Jojobabohne, 
Hagebutte und Lavendel. Dadurch 
erhält das Haar viel Feuchtigkeit, 
Nährstoffe und Kraft. Zusätzlich 
schafft das Shampoo Volumen, 
regeneriert die Kopfhaut und verleiht 
dem Haar abschließend einen 
verführerischen Lavendel-Duft.
 521 | € 21,62 

296 ml | € 73,04 / 1 Liter

ALOE-JOJOBA  
CONDITIONING RINSE
Pflegespülung mit viel Aloe Vera, 
die das Haar nicht beschwert 
und für kontrollierbares und 
leicht kämmbares Haar sorgt. 
Jojobaöl liefert eine Extraportion 
Feuchtigkeit, Macadamianussöl und 
Sonnenblumenkernöl verleihen dem 
Haar viel Geschmeidigkeit. Lavendelöl 
verwöhnt die Sinne und beruhigt die 
Kopfhaut. Das Ergebnis ist gesundes 
Haar mit lebendigem Schwung und 
Glanz.
 522 | € 20,59 

296 ml | € 69,56 / 1 Liter

Essentials
Wichtige

Körperpflege
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

ALOE HAND SOAP
Die auf Aloe Vera basierende Seife darf in keinem 
Haushalt fehlen. Sanft reinigend und gleichzeitig 
Feuchtigkeit spendend ist die Flüssigseife eine 
Wohltat für die Hände. Milde Fruchtextrakte wie 
Gurkenextrakt, Zitronenöl und Olivenöl versorgen 
die Haut zusätzlich mit Feuchtigkeit und machen sie 
zart und geschmeidig. Der erfrischende Zitronenduft, 
kombiniert mit einer natürlichen Note Kamille, 
eliminiert Küchengerüche.
 523 | € 16,98 

473 ml | € 35,91 / 1 Liter

FOREVER HAND SANITIZER® 
Du kommst jeden Tag in Kontakt mit unzähligen 
Bakterien und Keimen – nicht nur in deinem Beruf 
beim Händeschütteln. Schütze dich: Desinfiziere 
deine Hände täglich mit dem Forever Hand 
Sanitizer® mit Aloe Vera und Honig. Der Sanitizer 
eliminiert 99 % aller Bakterien und Keime. Die kleine 
Flasche kannst du ideal in die Tasche stecken und 
überallhin mitnehmen! 
 318 | € 3,91 

59 ml | € 6,63 / 100 ml

FOREVER BRIGHT®
Die reinigende und pflegende Wirkung der Aloe Vera 
kommt auch bei der Zahnpflege zum Tragen. Mit den 
besten Ergebnissen: Der Zusatz von Bienenpropolis 
macht Forever Bright® zu einem Zahnpflegemittel 
von höchster Güte. Es wirkt schonend bei empfind
lichem Zahnfleisch. Das alles und nicht zuletzt sein 
erfrischender Geschmack werden auch dich beim 
ersten Versuch überzeugen. Für ein strahlendes 
Lächeln und frischen Atem.
 028 | € 7,98 

130 g | € 6,14 / 100 g

FOREVER 
LIEBLING

27



ALOE HEAT LOTION
Aloe Vera, Sesam- und 
Aprikosenkernöl versorgen 
die Haut mit Feuchtigkeit 
und wertvollen Nährstoffen. 
Menthol und Eukalyptusöl 
regen angenehm an. Die Aloe 
Heat Lotion wirkt pflegend 
und hilft bei gestressten 
Muskeln und leichten 
Verspannungen. Du fühlst dich 
wie neugeboren! 
 064 | € 18,64 

118 ml | € 15,80 / 100 ml

Körperpflege
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

ALOE VERA GELLY
Ein wahres Wunder aus der Tube. Das 
Aloe Vera Gelly ist ein transparentes 
Hautpflegegel mit dem absolut höchsten 
Anteil an Aloe Vera. Aloe Vera Gelly ist 
wohltuend und kühlend-erfrischend – auch 
bei leichten Hautverletzungen oder kleineren 
oberflächlichen Verbrennungen. Das Gel zieht 
rückstandsfrei ein und ist zum Einreiben, aber 
auch als feuchter Umschlag zu nutzen. 
 061 | € 18,64 

118 ml | € 15,80 / 100 ml

ALOE MSM GEL
Ein starkes Team: Aloe-
Vera-Gel in Kombination mit 
dem wichtigen natürlichen 
Mineralstoff Schwefel in Form 
von MSM (Methyl-Sulfonyl-
Methan). Für ein besseres 
Bindegewebe und gut für die 
Haut. Die Kombination aus 
Bärentraube, Teebaumöl, 
Rosmarin und Silberweide 
ergänzt die wertvollen Inhalts
stoffe optimal. Ein absolutes 
Spitzenprodukt, das in keiner 
Sporttasche fehlen darf.
 205 | € 31,00 

118 ml | € 26,27 / 100 ml

ALOE LOTION
Reichhaltige Lotion vor 
allem für pflegebedürftige, 
trockene Haut. Guter Schutz 
vor Wind und Wetter. 
Besonders gut zieht die 
Lotion ein, wenn sie auf 
die noch leicht feuchte 
Haut aufgetragen wird. Für 
streichelweiche Haut im 
Gesicht, an den Händen und 
am ganzen Körper.
 062 | € 18,64 

118 ml | € 15,80 / 100 ml

ALOE PROPOLIS CREME
Eine einzigartige Creme 
für trockene und gereizte 
Haut. Aloe-Vera-Gel im 
Verbund mit Bienenpropolis, 
Vitaminen, Kamille und 
rückfettenden Ölen ist 
ein exzellenter Feuchtig
keitsspender. Unterstützt 
die Pflege bei wunder und 
rissiger Haut. 
 051 | € 22,81 

113 g | € 20,19 / 100 g

ALOE MOISTURIZING LOTION
Die Extraportion Feuchtigkeit 
mit dezenter Duftnote 
für Gesicht und Körper. 
Besonders geeignet für 
feuchtigkeitsarme Haut. 
Gleicht erste Fältchen aus 
dank seiner effizienten 
Kombination von Aloe Vera 
mit Elastin, Kollagen, Jojoba- 
und Aprikosenkernöl.
 063 | € 18,64 

118 ml | €15,80 / 100 ml

FOREVER 
LIEBLING
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ALOE EVER-SHIELD®
Der Deostift mit pflegender Aloe 
Vera für jeden Tag und jede 
Gelegenheit. Ohne schweiß
blockierendes Aluminium und 
hautreizenden Alkohol, gut 
verträglich auch bei gestresster 
Haut und zuverlässig in seiner 
Schutzwirkung vor Schweißgeruch.
 067 | € 8,34 

92,1 g | € 9,06 / 100 g

Körperpflege
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

25TH EDITION FOR WOMEN® 
Augen zu und sich fallen 
lassen in einen Duft, der an 
Blumenwiesen im Sommer 
erinnert. Ein zarter Hauch 
von Blüten veredelt mit nach 
Moschus riechenden Hölzern 
ergibt diese einzigartige 
Duftkombination.
 208 | € 59,07 

50 ml | € 118,14 / 100 ml

25TH EDITION FOR MEN® 
Frisch und aromatisch mit 
einer sinnlichen Kombination 
aus Früchten, edlen Hölzern 
und aromatischen Kräutern. 
Ein Duft für Männer, die keine 
Kompromisse eingehen.
 209 | € 59,07 

50 ml | € 118,14 / 100 ml

GENTLEMAN’S PRIDE®
Two in one: Aftershave und 
Feuchtigkeitslotion in einem Flakon. 
Ohne Alkohol, mit viel pflegender Aloe 
Vera. Wirkt beruhigend und als opti
maler Hautschutz vor Umwelteinflüssen. 
Zudem liefert die Lotion anregende 
Stoffe wie Hyaluronsäure, Rosmarin- und 
Gurkenextrakt.
 070 | € 16,94 

118 ml | € 14,36 / 100 ml
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Lookyour best
INFINITE BY FOREVER™  
HYDRATING CLEANSER
Diese milde Reinigungslotion ist reich an 
wirkungsstarken, natürlichen Inhaltsstoffen 
wie Apfelextrakt, Aminosäuren aus Äpfeln 
und Kokosfettsäuren. Deine Haut wird 
sofort besser mit Feuchtigkeit versorgt, 
Schmutzpartikel und ölige Rückstände 
werden gelöst und lassen sich dadurch 
mühelos abwaschen. Der hydrating cleanser 
sorgt für geschmeidige, weiche und reine 
Haut – die ideale Grundlage für deine weitere 
Anti-Aging-Pflege. 
 554 | € 28,74 

118 ml | € 24,35 / 100 ml

INFINITE BY FOREVER™  
FIRMING COMPLEX
firming complex ist ein 
Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin C, 
Kollagen und Weizen-Ceramid-Extrakt, das 
Anti-Aging von innen nach außen unterstützt. 
Enthält eine eigens entwickelte Kombination 
aus Zuckermelonen-saftkonzentrat, 
Phytoceramiden und Meeres-kollagen. 
Damit wird die Feuchtigkeitsversorgung der 
Haut unterstützt, das Erscheinungsbild von 
Fältchen reduziert und die Elastizität der 
Haut verbessert. 
 556 | € 51,40 

60 Presslinge | € 177,23 / 100 g

INFINITE BY FOREVER™  
FIRMING SERUM
Die Kraft der Aloe wird im firming serum 
durch ein klinisch getestetes Peptid aus drei 
Aminosäuren (Tripeptid) noch verstärkt, das 
den natürlichen Prozess der Haut nachahmt, 
um das Hautbild zu festigen und die 
Erscheinung kleiner Fältchen zu reduzieren. 
Zusammen mit natürlichen Inhaltsstoffen und 
unserer bewährten Forever AloeTM liefert 
das firming serum der Haut Feuchtigkeit, 
Straffheit und Elastizität. Für ein jugendliches, 
strahlendes Aussehen. 
 555 | € 56,91 

30 ml | € 189,69 / 100 ml

INFINITE BY FOREVER™  
RESTORING CRÈME
Die restoring crème enthält über 15 haut-
pflegende Inhaltsstoffe, die von der Haut 
schnell aufgenommen werden. Sie liefern der 
Haut Feuchtigkeit und Geschmeidigkeit. Die 
neuesten wissenschaftlichen Erkenntnisse 
zu Aloe Vera wurden hier kombiniert mit 
einem Kraftpaket aus Acai, Granatapfel und 
einer Anti-Aging-Aromaöl-Mischung, um 
strapazierte, feuchtigkeitsarme Haut wieder 
aufzufrischen. 
 558 | € 63,45 

48,2 g | € 131,63 / 100 g

Gesichtspflege
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Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

INFINITE BY FOREVER™
Drei Hautpflegeprodukte und ein Nahrungs-
ergänzungsmittel unterstützen Anti-Aging 
von innen und außen. Nach neuesten 
wissen-schaftlichen Erkenntnissen und auf 
Basis natürlicher Inhaltsstoffe hat Forever 
diese innovative Pflegeserie entwickelt, bei 
der die pflegenden Eigenschaften der Aloe 
Vera voll entfaltet werden. Das Resultat? 
Strahlende, geschmeidige Haut, die jünger 
aussieht und sich jünger anfühlt. 

Inhalt:
+ �infinite by Forever™ hydrating cleanser
+ infinite by Forever™ firming serum 
+ �infinite by Forever™ firming complex
+ �infinite by Forever™ restoring crème
 553 | € 184,37 

entspricht Grundpreis
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SONYA™  
REFRESHING GEL CLEANSER
Mit 39 % reinem Aloe-Vera-Gel 
und feuchtigkeitsspendenden 
Inhaltsstoffen liefert der 
Sonya™ refreshing gel 
cleanser der Haut Beruhigung 
und Feuchtigkeit. Dieser 
erfrischende Gelreiniger reinigt 
Mischhaut ideal und entfernt 
abgestorbene Hautschüppchen, 
Verunreinigungen und Makeup 
sanft aber gründlich. 
 605 | € 25,79 

118 ml | € 21,86 / 100 ml

SONYA™  
ILLUMINATING GEL
Dieses rasch einziehende 
Gel entspringt modernster 
Hautpflege-Technologie und 
trägt zu einem ebenmäßigen 
Gesamterscheinungsbild der 
Haut bei. Mit seinen satten 43 % 
reinem Aloe-Vera-Gel, einer 
einzigartigen Algenmischung 
sowie fünf asiatischen Pflanzen 
hilft das illuminating gel dabei, 
den Hautton zu harmonisieren 
und Altersflecken zu mindern.  
 606 | € 24,41 

28,3 g | € 86,25 / 100 g

Balance
skinyour

Gesichtspflege
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SONYA™  
REFINING GEL MASK
Die refining gel mask 
stimuliert  die Haut während 
dem Schlaf und trägt dazu 
bei, das Hautgleichgewicht 
wiederherzustellen. Die 
enthaltenen 43 % reines Aloe-
Vera-Gel, in Verbindung mit 
Apfelfrucht- und Kleeblüten-
Extrakt, geben der Haut einen 
wahren Feuchtigkeitskick. 
 607 | € 25,79 

59 ml | € 43,71 / 100 ml

SONYA™  
SOOTHING GEL MOISTURIZER
Mehr als zehn natürliche 
Pflanzen-Extrakte und Öle im 
soothing gel moisturizer fördern 
die Feuchtigkeitsversorgung 
und Geschmeidigkeit der Haut. 
Dieser Allround-Moisturizer 
enthält neben 38 % reinem 
Aloe-Vera-Gel auch Anti-Aging 
Inhaltsstoffe wie Linolsäure und 
Kollagen-Hydrolysat. Sie wirken 
genau dort, wo die Haut sie am 
nötigsten braucht.
 608 | € 28,25 

59 ml | € 47,88 / 100 ml

daily skincare

SONYA™  
DAILY SKINCARE SYSTEM
Vier Pflegeprodukte auf Gel-Basis die den Hautton 
verbessern, Feuchtigkeit spenden und die Haut 
strahlend und frisch aussehen lassen. Diese 
Gesichtspflege-Serie von Forever ist speziell für 
Mischhaut jeder Altersklasse und versorgt die Haut 
genau dort, wo sie es am meisten benötigt.   
Inhalt:
+ �Sonya™ refreshing gel cleanser
+ Sonya™ illuminating gel 
+ �Sonya™ refining gel mask
+ �Sonya™ soothing gel moisturizer
 609 | € 93,53 

entspricht Grundpreis
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Maßgeschneid
erte 

Hautpflege 

ALOE BIO-CELLULOSE MASK 
Die aloe bio-cellulose mask 
verbindet modernste Technologie 
mit natürlichen Inhaltsstoffen wie 
Aloe-Vera-Gel, Grüner-Tee-Extrakt, 
Rosskastanie und Seegras. Die 
hauchdünnen Fasern passen sich 
perfekt an die Gesichtskonturen 
an und können dadurch auch 
zu feinen Linien und Fältchen 
vordringen. Die Tuchmaske ist 
einfach aufzutragen und erfordert 
kein Abspülen.
 616 | € 57,60 

5 x 25 g | € 46,08 / 100 g

PROTECTING DAY LOTION 
Verwöhne deine Haut mit unserer protecting day lotion. Diese 
Tagescreme enthält über 20 hautpflegende Inhaltsstoffe und 
schützt deine Haut, durch ihren mineralischen Sonnenschutz 
mit Lichtschutzfaktor (SPF) 20, vor schädlicher UV-Strahlung. 
Die Lotion enthält reines Aloe-Vera-Gel sowie Pflanzen- und 
Wassermelonenextrakte, die zur Verbesserung des Hauttons und 
der Hautstruktur beitragen und optimal mit Feuchtigkeit versorgen.
 557 | € 39,69 

50 ml | € 79,37 / 100 ml

Gesichtspflege
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AWAKENING EYE CREAM 
Die awakening eye cream 
nutzt Inhaltsstoffe mit 
Peptiden um sensible 
Augenpartien zu verbessern 
und das Erscheinungsbild 
von Falten, feinen Linien 
und Augenringen sichtbar 
zu reduzieren. Das 
enthaltene Butylenglykol 
und Seidenbaum-Extrakt 
mit Darutoside glätten 
und regenerieren die Haut 
innerhalb kurzer Zeit und 
lassen deine Augenpartie 
strahlen. 
 561 | € 19,97 

21 g | € 95,10 / 100 g

ALOE ACTIVATOR 
Mit 99% reinem Aloe-Vera-
Gel reinigt und beruhigt 
der aloe activator deine 
Gesichtshaut und verleiht 
ihr ein tolles Frischegefühl, 
schon nach der ersten 
Anwendung. Unsere 
hochwertige Forever Aloe™ 
wurde hier kombiniert mit 
Allantoin, einem effektiven 
Feuchtigkeitsspender. Durch 
seinen hohen Aloe-Vera-
Gehalt unterstützt dieses 
Multifunktionsprodukt das 
Ergebnis anderer Forever-
Gesichtspflege-Produkte. 
 612 | € 14,55 

130 ml | € 11,20 / 100 ml

SMOOTHING EXFOLIATOR 
Der Körper stößt jeden Tag ca. 
30.000 - 40.000 abgestorbene 
Hautzellen ab und benötig dabei 
zusätzliche Unterstützung. 
Der smoothing exfoliator 
enthält Jojoba Perlen und 
Bambuspuder das dich beim 
Entfernen von abgestorbenen 
Hautzellen unterstützt, ohne 
deine Haut zu strapazieren. 
Extrakte wie Bromelain, Papain 
und ätherisches Zitronenöl 
regenerieren die Haut außerdem. 
Der smoothing exfoliator ist ein 
Must-have, der deiner Haut eine 
geballte Ladung Antioxidantien 
zuführt und das Beste aus deiner 
Forever Gesichtspflege Routine 
macht. 
 559 | € 19,97 

60 ml | € 33,29 / 100 ml

BALANCING TONER 
Benötigt deine Haut einen extra 
Kick nach der Gesichtsreinigung? 
Dann integriere den balancing 
toner in deine Gesichtspflege 
und deine Haut wird durch 
die einzigartige Mischung 
aus Seetangextrakt und 
Hyaluronsäure mit Feuchtigkeit 
versorgt, für ein geschmeidiges 
Hautbild. Das enthaltene 
Gurkenextrakt glättet deine Haut 
und versorgt sie zusätzlich mit 
Feuchtigkeit. Schütze deine 
Haut vor freien Radikalen mit der 
Kombination aus Weißer Tee-
Extrakt und Aloe Vera.
 560 | € 23,80 

130 ml | € 18,31 / 100 ml
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Essentials
ALOE AVOCADO FACE & BODY 
SOAP
Der gelungene Start in 
den Tag beginnt mit dieser 
besonderen Seife. Zart-
cremiger Schaum und 
der Duft von Zitrone und 
den ätherischen Ölen 
von Avocado verwöhnt 
die Sinne. Zusätzlich 
angereichert mit Aloe Vera 
und Glycerin versorgt sie mit 
Feuchtigkeit bis in die Tiefe. 
Reinigt gründlich und liefert 
Geschmeidigkeit.
 284 | € 6,64 

142 g | € 4,68 / 100 g

Gesichtspflege
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MASK POWDER
Ein superfeiner Puder, der zusammen mit 
dem Aloe Activator eine straffende Maske 
ergibt. Das Resultat dieses „kleinen privaten 
Schönheitsstudios“ ist verblüffend: frische, 
gepflegte Haut. 
 341 | € 19,31 

29 g | € 66,59 / 100 g

SONYA® 
ALOE DEEP MOISTURIZING CREAM 
Die Extraportion Feuchtigkeit mit dezenter 
Duftnote für Gesicht und Körper. Besonders 
reichhaltig und deshalb bestens geeignet 
für trockene Haut. Gleicht erste Fältchen 
aus durch seine effiziente Kombination von 
Aloe Vera mit Elastin, Kollagen, Jojoba- und 
Macadamiaöl.
 311 | € 32,34 

71 g | € 45,55 / 100 g

ALOE LIPS™ 
Schmuseweiche Lippen dank Aloe Vera 
und Jojobaöl. Mit dem hochwertigen 
Lippenpflegestift Aloe Lips™ ist endlich 
Schluss mit rissigen, trockenen Lippen.
 022 | € 4,07 

4,44 ml | € 91,63 / 100 ml
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FOREVER ALPHA-E FACTOR®
Leichtes Fluid mit edelsten 
Inhaltsstoffen für strahlend 
frisches und junges Aussehen. 
Hochwirksames Serum für die 
anspruchsvolle und empfindliche 
Haut. Ein besonderes Geschenk für 
mehr Elastizität und Regenerations
impulse. 
 187 | € 37,18 

30 ml | € 123,94 / 100 ml

HautPflege
für deine

40

Gesichtspflege
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R3 FACTOR®
Der Faktor mit Anti-
Aging-Effekt. Aloe Vera 
mit Alpha-Hydroxy-Acid-
Komplex regeneriert 
durch natürliche Säuren, 
Vitamine und die Kraft der 
Aloe. Bestens geeignet 
für großporige und reifere 
Haut sowie Mischhaut. Für 
einen deutlich sichtbaren 
Hautverjüngungseffekt.
 069 | € 37,65 

56,7 g | € 66,40 / 100 g

FOREVER EPIBLANC®
Für einen gleichmäßigen, 
frischen Teint durch gezielte, 
punktuelle Pflege. Wirkt 
unterstützend gegen 
Pigmentstörungen oder 
Altersflecken. Forever 
Epiblanc® bietet eine 
wirkungsvolle Kombination 
aus Aloe Vera, Vitamin E und 
pflanzlichen Wirkstoffen.
 236 | € 19,78 

28,3 g | € 69,88 / 100 g

FOREVER 
MARINE MASK®
Reinigende, klärende und 
revitalisierende Gesichts
maske mit Aloe Vera und 
einem Cocktail aus Meeres
mineralien, Honig, Rosmarin, 
Gurke und Vitaminen. Ideale 
Maske zur Hautstraffung 
für Gesicht, Dekolleté und 
Körper. Auch als Körper
peeling zu verwenden. 
 234 | € 22,30 

113 g | € 19,73 / 100 g

FOREVER ALOE SCRUB®
Intensive und gleichzeitig 
schonende Peelingcreme. 
Entfernt abgestorbene 
Hautzellen und kleine 
Unreinheiten sanft mit feinen 
Mikroteilchen aus Jojobaöl. 
Pflegende Aloe Vera und 
Vitamine schützen dabei die 
Haut vor dem Austrocknen. 
Idealer Tiefenreiniger für die 
Haut. 
 238 | € 17,82 

99 g | € 18,00 / 100 g

4141



SONYA™  
PRECISION LIQUID EYELINER 
Der Sonya™ precision liquid eyeliner von Forever 
schafft durch das enthaltene Kohlepigment eine 
kräftige, tiefschwarze Farbe, die dir zu einem 
ausdrucksstarken und dramatischen Look verhilft. 
Mit neun hautpflegenden Inhaltsstoffen, wie 
etwa unserer hautverbessernden Aloe, Rizinusöl, 
Vitamin E und Sonnenblumenkernöl, schont unser 
wischfester Eyeliner die empfindliche Hautpartie. Diese 
Inhaltsstoffe helfen dem Liquid Eyeliner außerdem 
dabei, während dem Auftragen sanft über das 
Augenlid zu gleiten, damit die Haut nicht hin und her 
gezogen wird.
 569 | € 21,89 

1 ml | € 21,89 / 1 ml

best
feeland

Lookyour

4242

Dekorative
Kosmetik
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FOREVER ALOE MPD®  
2X ULTRA
Das vielseitige Wasch- und 
Reinigungsmittel mit der 
pflegenden Wirkung der 
Aloe Vera. Reinigt gründlich, 
aber sanft. Der konzen-
trierte Allzweckreiniger 
kann für die Wäsche, 
als Spülmittel für den 
Handabwasch und als Putz
mittel verwendet werden.
Die Waschtenside sind 
biologisch abbaubar gemäss 
OECD Testmethode 301 D.
 307 | € 27,71 

946 ml | € 29,29 / 1 Liter

43
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ALOE VETERINARY FORMULA
Gesundes, glänzendes Fell für 
unsere vierbeinigen Freunde: 
Einfach nach Belieben das Aloe 
Veterinary Formula aufsprühen 
und gegebenenfalls verteilen. 
Mit Wasser verdünnt, eignet sich 
das Spray zur Reinigung müder, 
gereizter Augen. Deine Tiere 
werden es dir danken.
 030 | € 22,35 

473 ml | € 47,25 / 1 Liter

44

Tierpflege
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Winning
combinations

FOREVER TEST TOUCH
Der perfekte Einstieg! Teste 
einfach unsere wichtigsten 
Produkte für die Körperpflege 
ganz in Ruhe zu Hause – 
und lass dich von der hohen 
Qualität überzeugen. Im 
Forever Test Touch findest 
du alles, damit du dich in 
den eigenen vier Wänden 
noch wohler fühlen kannst. 
Forever-Produkte, die man für 
seine Familie und sich selbst 
im täglichen Leben ständig 
braucht. Die Welt mit Forever – 
einfach noch schöner!
 701 | € 168,10 

entspricht Grundpreis

Inhalt:
+ Aloe Lips™ 
+ Forever Bright® 
+ Aloe First® 
+ Aloe Propolis Creme 
+ Aloe Vera Gelly 
+ Aloe Heat Lotion
+ Aloe Lotion
+ Aloe-Jojoba Shampoo 
+ �Aloe-Jojoba Conditioning 

Rinse
+ Aloe Hand Soap

ENTHÄLT 
EINIGE 
UNSERER 
LIEBLINGS-
PRODUKTE

45

Touch
Produktsets
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GARANTIERT VON 
HÖCHSTER QUALITÄT
Du kannst dir sicher sein, auf Aloe Vera basierende 
Produkte von höchster Güte zu erhalten. Aufgrund  
ihrer Konsistenz und Reinheit erhielten unsere Aloe- 
Vera-Produkte als erste das Siegel des International 
Aloe Science Councils. Viele unserer Produkte sind 
außerdem als Koscher oder Halal zertifiziert.

2020
Produktkatalog
Deutschland/Österreich
Forever Living Products Germany GmbH | München
Forever Living Products Austria GmbH | Hagenbrunn
Forever Living Products Switzerland GmbH | Frauenfeld

Überreicht durch:




